АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВОЙ ПОЛИТИКИ И КАЗНАЧЕЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01 июля 2016 года                                                                                      № 16
г. Калач-на-Дону

О внесении изменений в план проверок ведомственного контроля

1. Из плана проверок ведомственного контроля в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд на 2016г., утвержденного приказом

КБФПиК от 25.01.216г. №1,  пункты 6-10 исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель КБФПиК

администрации Калачевского

муниципального района     С.В.Мингалеева